**Miracvla Quæ Ad Invocationem Beatiss. Virginis Mariae,  
Apvd Tvngros, Camberones, Et Servios In Hannonia; ac  
Dominam Gaudiorum in Picardia vulgò Nostre Dame de  
Liesse dictam effulsere**

**Caoult, Walrand**

**Coloniae Agrippinae, 1607**

Quidam iuuenis per quadriennium grauitè sagittæ ferro in coxa  
offensus cum magno vitæ discrimene, vbi Tungros curru aduectus pius  
fudit preces confestim ferrum erupit è coxa.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59700](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-59700)

uecti fuerant) quantum viginti currus capere potuissent, tantumq; calcis & arenæ quantum perficiendæ ædiculæ satis esse poterat, idque insigni miraculo, putà sine curribus & equis. Visa fuit dum daxat mulier in habitu candido, quæ instar peregrinantis materiam dispo- neret & dirigeret.

*Q*UIDAM IUVENIS PER QVADRI-  
ennium grauitè è sagittæ ferro in coxa offensus  
cum magno vitæ discrimine, vbi Tungros cur-  
ru aduectus pijs fudit preces, confe-  
ssim ferrum erupit è  
coxa.

CAP. VIII.

**E**odem die seruus Episcopi Cameracensis nomine Ioannes Atrebatius annorum quindecim in coxa saucius è sagittæ ferro, idque à quadriennio, magno vitæ discrimine tentatis omnibus vijs quibus ferrum educi posse videretur, cum nihil sic proficeret, rheda Tungros aduectus fundit preces, & ecce continuo ferrum suapte sponte exilit è coxa, unde seruus ille pristinae fuit redditus sanitati. Hinc Episcopus mirè gauisus est, auditisque per Dominum loci etiam alijs miraculis, se quod sui erat officij facturum existimauit, si ea per totam suam diœcesim publicanda curaret. Quæ secunda est miraculorum appro-  
batio

batio Episcopi auctoritate facta.

**INFANS PER ABORTVM** Mortuus, Tungros ubi delatus est vita simul et  
 misericordia donatus est: mater vero eum  
 a discrimine adducta, miraculose  
 eripitur, implorata B. Virginie ad-  
 iurice manu.

CAPVT VIII.

**S**ub id tempus ablatu est infans mor-  
 tuus ex oppido Mortania; & ecce tibi be-  
 tissima Virgo miracula conduplicat. Infans  
 mater Maria à Campis dicta sexto iam mense  
 prægnans, dum ad Scaldis ripas herbas secum  
 incidit in fluuium, & in ipso casu operam  
 implorat B. Virginie à Tungris. Fer, inquit,  
 mihi ô Domina auxilium, subito ceu aqua  
 ad tres iactus arcus per aquam deducta  
 tam dextrè, vt nullum corporis dolorem  
 quidem senserit: sequenti tamen die ex præ-  
 zito pauore mulier abortijt. Allatus est infans  
 vt prædixi Tungros, vixit, saluari aqua  
 ètus est, cui parens iustitricus fuit Iacobus  
 Ioannis Domini de Hufsegnes, qui cum ma-  
 poris in edicula sacro intererat, vnde & hoc  
 miraculi factus est conscius & ocularius testis.  
 Puer hic postea custos fuit mariecularius in  
 ecclesiæ Cherquiensis, postea Romanus perijt, in